PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     28.03.
        25
       389
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 12.12.2024 № 1637 «О создании приемных эвакуационных пунктов для размещения населения на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»
В связи с кадровыми изменениями, а также в целях оптимизации работы эвакоприемной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района от 12.12.2024 № 1637 «О создании приемных эвакуационных пунктов для размещения населения на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района» изменение, изложив пункт 7 в следующей редакции:

«7. Контроль за исполнением постановления возложить на Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации муниципального района            (Жигульский В.В.)».
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального обнародования (опубликования) в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр», и подлежит размещению на официальном сайте правовой информации органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

Временно исполняющий полномочия

Главы муниципального района                                                 А.А. Шопин